
Stand: 15.08.2021 / 20:13:31

Ergebnisübersicht: Augustturnier Dingerdonn [272133002] 14.08.2021 - 15.08.2021

1 Springpferdeprfg. Kl.A* 4 jähr.

Ehrenpreis gegeben von: Landhandel Röschmann

1. Marvin Thomsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Nikita Sunshine514 7.30P

2. Jennifer Crone (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Impress yourself404 7.10P

3. Caroline Robinson (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Mondiano497 6.80P

2 Springpferdeprfg. Kl.A** 5 - 6 jähr. gem. LPO

Ehrenpreis gegeben von: Landhandel Röschmann

1. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cookie BM191 7.00P

2. Inga Sievers (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Cantona 1785 6.60P

3 Springpferdeprfg. Kl.L 5 - 6 jähr.

Ehrenpreis gegeben von: Landhandel Röschmann

1. Steffen Dehmelt (RuFV Nutteln u.U. eV) Caspan113 7.60P

2. Lennard Thomsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Blomster44 7.50P

3. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cookie BM191 6.00P

4. Inga Sievers (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Cantona 1785 5.50P

5/1 Stilspringprüfung Kl.A* LK 5 + 6 Jun + JR

Ehrenpreis gegeben von: Möbelhaus Wolfsteller

1. Mona Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Karla BM428 8.10P

2. Clara Litmeyer (RV Concordia Dingerdonn u) Findus 98321 7.90P

3. Lia-Marieke Rackow (RFV Mildstedt u.U.) Chambertin's Charlie136 7.80P

4. Rosalie Ehlers (RFV Tellingstedt) Aaliyah 112 7.60P

4. Josefine Jacobs (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Zakiya 3689 7.60P

6. Nathalie Strüben (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Limited-Edition M464 7.50P

7. Katrin Jürgens (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Lolli 9468 7.40P

7. Greta Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Vagany Fiu659 7.40P

9. Emma Drexlin (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Chelando T143 7.30

9. Merrit Dönnecke (RuFV Nutteln u.U. eV) Elli 149291 7.30

11. Leni Hansen (RTC Ditmarsia e.V.) Dextra 4256 7.20

11. Emmy Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Ludo D479 7.20

11. Charlotte Luise von Horsten (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Narsil 3508 7.20

14. Nike Kesseler (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Clearway's Mia166 7.10

15. Rike Nienhüser (RTC Ditmarsia e.V.) Sir Diddymus606 7.00

16. Julia Renk (RV Breitenburg e.V.) Contino 78188 6.90

17. Emmy Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) C-Herzelein J61 6.80

18. Carolina Andrews (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Leovin's Last Chance458 6.50

19. Nele Henschke (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Njulius515 6.30

20. Beeke Hennings (RV Concordia Dingerdonn u) Quantara 4547 6.00

5/2 Stilspringprüfung Kl.A* LK 5 + 6 Reiter

Ehrenpreis gegeben von: Reitsport Ambiente

1. Ninja Correia de Almeida (RC Hamburg-West e.V.) Red Fox 24568 8.00P

2. Patricia Mowitz (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Firoza D'Amour331 7.70P

3. Bianka Tonn (RV Breitenburg e.V.) Ricadero 7570 7.60P

3. Anna Christine Kempermann (RV Breitenburg e.V.) Zoe Cara694 7.60P

5. Franziska Peters (RV Concordia Dingerdonn u) Colette 122176 7.50P

5. Saskia Jockwich (RV St. Peter-Ording e.V.) Killowen Tom432 7.50P

7. Sarah-Lena Harms (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Emely Christine W.293 7.40P

8. Celine Horter (RuFV Nutteln u.U. eV) Dr. Bob 9283 7.30

8. Vivien Wolters (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.e.) King de Kash434 7.30

10. Merle Rauert (RV Hof Ohlendiek e.V.) Mathilda 33484 7.10

11. Alexandra Haase-Uitz (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Diamantina OZ259 7.00

11. Katrin Günter (RV Vorwärts Rickling u.U.e.V.) Meck Reamen488 7.00

13. Jenny Rudolph (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Louisiana 169474 6.60

14. Julia Wichers (RuFV Nutteln u.U. eV) My Happy Girl504 6.30

14. Päivi Laamanen (PSV Friedrichshulde e.V.) Vellamy-Retto664 6.30

16. Lilli Hawerlant (RV Breitenburg e.V.) Colette 107175 6.20

16. Sonja Graw-Pörksen (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Komm nu438 6.20

18. Michelle Mehrens (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.e.) Ciano-Classic159 0.00

6 Springprüfung Kl. A** LK 3 - 5

Ehrenpreis gegeben von: Jungzüchter Dithmarschen

1. Lia-Marieke Rackow (RFV Mildstedt u.U.) Chambertin's Charlie136 0.00 / 55.97P

2. Hanne Dattner (RuFV Nutteln u.U. eV) Camaro 13076 0.00 / 60.04P

1



Stand: 15.08.2021 / 20:13:31

Ergebnisübersicht: Augustturnier Dingerdonn [272133002] 14.08.2021 - 15.08.2021

3. Greta Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Vagany Fiu659 0.00 / 60.99P

4. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Conmay185 0.00 / 62.29P

5. Alexandra Haase-Uitz (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Diamantina OZ259 0.00 / 64.05P

6. Jonas Dallmeier (RuFV Nutteln u.U. eV) Dinero 24269 0.00 / 67.29P

7. Celine Horter (RuFV Nutteln u.U. eV) Dr. Bob 9283 0.00 / 70.87P

8. Greta Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Corracella198 0.00 / 71.33P

9. Leni Hansen (RTC Ditmarsia e.V.) Cherry-Kiss145 4.00 / 52.96P

10. Mona Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Karla BM428 4.00 / 66.27P

11. Franziska Schmidt (Reitgemeinschaft Holsteinhof) Pemax532 4.00 / 67.85P

11. Klara Rahnfeld (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Tamina 116641 4.00 / 67.85P

13. Lale-Ann Sassowski (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Caspari Sun 2116 4.00 / 68.07

14. Julia Renk (RV Breitenburg e.V.) Contino 78188 4.00 / 68.18

15. Helka Clausen (RV Springhoe u. Umg. e.V.) Cassandra 381119 4.00 / 70.22

16. Julia Wichers (RuFV Nutteln u.U. eV) My Happy Girl504 4.00 / 71.13

17. Sarah-Lena Harms (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Emely Christine W.293 4.00 / 73.18

18. Katrin Magens (RV Breitenburg e.V.) Clooney 143171 4.00 / 78.56

19. Hanne Dattner (RuFV Nutteln u.U. eV) Lucifer 78478 8.00 / 63.21

20. Katrin Günter (RV Vorwärts Rickling u.U.e.V.) Meck Reamen488 8.00 / 64.73

21. Martina Tödt (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Crystallon208 8.00 / 66.50

22. Anna Christine Kempermann (RV Breitenburg e.V.) Zoe Cara694 8.00 / 67.97

23. Laura Manukian (RuFV Nutteln u.U. eV) Laudatio Con Dia WE453 8.00 / 75.35

24. Nele Hinrichs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cascalino 2109 8.00 / 75.36

25. Franziska Peters (RV Concordia Dingerdonn u) Colette 122176 8.00 / 78.18

26. Saskia Jockwich (RV St. Peter-Ording e.V.) Killowen Tom432 12.00 / 75.81

27. Emmy Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Ludo D479 18.00 / 99.63

28. Lena Marie Kann (TSG Westerdeich e.V) Quiwi's Girl562 20.00 / 93.92

29. Jandina Prigge (RuFV Nutteln u.U. eV) Casquar 3118 22.00 / 116.63

7 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.A** LK 3 - 5

Ehrenpreis gegeben von: Michael Stademann

1. Laura Manukian (RuFV Nutteln u.U. eV) Laudatio Con Dia WE453 0.00 / 63.15P

2. Pia Tiessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cartani's Flocon de Neige106 0.00 / 63.46P

3. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Carlingten99 0.00 / 69.49P

4. Klara Rahnfeld (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Tamina 116641 0.00 / 71.20P

5. Leni Hansen (RTC Ditmarsia e.V.) Cherry-Kiss145 4.00 / 53.77P

6. Christopher Matzick (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Karmina H-R429 4.00 / 55.08P

7. Nico Gotthard (RuFV Nutteln u.U. eV) Vanilla G661 4.00 / 64.10P

8. Nico Gotthard (RuFV Nutteln u.U. eV) Cascada F108 4.00 / 69.50

9. Jonas Dallmeier (RuFV Nutteln u.U. eV) Dinero 24269 4.00 / 72.73

10. Greta Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Corracella198 4.00 / 74.73

11. Emmy Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) C-Herzelein J61 8.00 / 63.78

12. Franziska Schmidt (Reitgemeinschaft Holsteinhof) Pemax532 8.00 / 70.00

13. Helka Clausen (RV Springhoe u. Umg. e.V.) Cassandra 381119 8.00 / 70.93

14. Hanne Dattner (RuFV Nutteln u.U. eV) Lucifer 78478 12.00 / 67.71

15. Lale-Ann Sassowski (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Caspari Sun 2116 12.00 / 73.11

16. Bianka Tonn (RV Breitenburg e.V.) Ricadero 7570 21.00 / 95.04

8 Stilspringprüfung Kl.L LK 4 + 5

Ehrenpreis gegeben von: Annika u. Tim Behrens

1. Lennard Thomsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Blomster44 8.00P

2. Amelie Pippis (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Hermes 138387 7.80P

3. Emily Pioch (RV Concordia a.d.Miele e.V.) De Rubin 2243 7.60P

4. Emmy Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) C-Herzelein J61 7.30P

5. Sofie Schacht (RTC Ditmarsia e.V.) Bonita 53051 7.20

6. Lena Nottelmann (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Castalino696 7.00

7. Hanna Rathmann (RFV Eiderstedt e.V.) Cavas130 6.90

8. Jonas Dallmeier (RuFV Nutteln u.U. eV) Dinero 24269 6.60

9. Hanne Dattner (RuFV Nutteln u.U. eV) Lucifer 78478 6.50

10. Katrin Magens (RV Breitenburg e.V.) Clooney 143171 5.50

11. Christopher Matzick (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Karmina H-R429 0.00

9 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L LK 1 - 4

Ehrenpreis gegeben von: Hufbeschlag Steffen Dehmelt

1. Nayke Christin Witthohn (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Quintinus 5558 *0.00 / 41.01P

2. Janne Ritters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Hazel 91382 *0.00 / 43.95P

3. Steffen Dehmelt (RuFV Nutteln u.U. eV) Calla 5870 *0.00 / 44.85P

4. Klara Rahnfeld (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Erbse J300 *0.00 / 46.86P

5. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Cassirado 6123 *4.00 / 38.91

6. Martje Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cayo 6131 *6.00 / 70.22

7. Hanne Dattner (RuFV Nutteln u.U. eV) Camaro 13076 4.00 / 52.25

2



Stand: 15.08.2021 / 20:13:31

Ergebnisübersicht: Augustturnier Dingerdonn [272133002] 14.08.2021 - 15.08.2021

8. Martina Tödt (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Crystallon208 4.00 / 57.30

9. Christopher Matzick (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Karmina H-R429 8.00 / 54.46

10. Steffen Dehmelt (RuFV Nutteln u.U. eV) Caspan113 8.00 / 59.67

11. Nico Gotthard (RuFV Nutteln u.U. eV) Cascada F108 12.00 / 81.42

12. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Carlsson BM101 13.00 / 69.10

10 Springprüfung Kl.L LK 1 - 4

Ehrenpreis gegeben von: B+P Gerüstbau

1. Hanna Rathmann (RFV Eiderstedt e.V.) Cavas130 0.00 / 68.32P

2. Carmen Rohlfs (RuFV Nutteln u.U. eV) Conja 3184 0.00 / 68.64P

3. Sina Behrend (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Elektra 181289 0.00 / 73.05P

4. Emily Pioch (RV Concordia a.d.Miele e.V.) De Rubin 2243 0.00 / 73.81P

5. Anna Wessien (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Gina 1850364 0.00 / 76.33

6. Lena Nottelmann (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Castalino696 4.00 / 65.64

7. Lena Postel (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Soccera618 4.00 / 66.35

8. Steffen Dehmelt (RuFV Nutteln u.U. eV) Caspan113 4.00 / 72.29

9. Christopher Matzick (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Karmina H-R429 4.00 / 72.53

10. Hanne Dattner (RuFV Nutteln u.U. eV) Camaro 13076 8.00 / 91.50

11. Steffen Dehmelt (RuFV Nutteln u.U. eV) Calla 5870 14.00 / 98.91

11 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.L LK 1 - 4

Ehrenpreis gegeben von: Frahm-Meldestellenservice

1. Steffen Dehmelt (RuFV Nutteln u.U. eV) Clintara D169 0.00 / 59.05P

2. Carmen Rohlfs (RuFV Nutteln u.U. eV) Conja 3184 0.00 / 61.27P

3. Sofie Schacht (RTC Ditmarsia e.V.) Bonita 53051 0.00 / 61.91P

4. Sina Behrend (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Elektra 181289 0.00 / 64.54P

5. Marvin Thomsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Cassiana 23122 0.00 / 67.57

6. Lena Postel (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Soccera618 4.00 / 58.33

7. Enke Scholz (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Coke 3174 4.00 / 59.81

8. Hanne Dattner (RuFV Nutteln u.U. eV) Camaro 13076 4.00 / 66.69

9. Theresa Schiefelbein (RFV Harsum u. Umg. e.V.) Primus S542 7.00 / 86.43

10. Lennard Thomsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Petit Dechantee535 14.00 / 114.87

11. Steffen Dehmelt (RuFV Nutteln u.U. eV) Calla 5870 26.00 / 117.90

12 Springprüfung Kl.M* LK 1 - 4

Ehrenpreis gegeben von: Stührk Erdbau

1. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Blüte 545 0.00 / 65.30P

2. Nayke Christin Witthohn (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Quintinus 5558 0.00 / 68.46P

3. Janne Ritters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Hazel 91382 0.00 / 74.15P

4. Steffen Dehmelt (RuFV Nutteln u.U. eV) Coximo202 4.00 / 59.00P

5. Klara Rahnfeld (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Erbse J300 5.00 / 80.40

6. Martje Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cayo 6131 8.00 / 65.55

7. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Cassirado 6123 12.00 / 71.98

13 Springprfg.Kl.M* m.St. LK 1 - 4

Ehrenpreis gegeben von: Nahkauf

1. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Blüte 545 *0.00 / 59.85P

2. Steffen Dehmelt (RuFV Nutteln u.U. eV) Clintara D169 *0.00 / 61.82P

3. Alexander Poltrock (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Christalline156 *0.00 / 64.38P

4. Marvin Thomsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Cassiana 23122 *0.00 / 66.35P

5. Anna Wessien (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Gina 1850364 *4.00 / 66.26

6. Steffen Dehmelt (RuFV Nutteln u.U. eV) Coximo202 4.00 / 70.27

7. Enke Scholz (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Coke 3174 8.00 / 77.27

14 Dressurpferdeprfg. Kl.A 4 - 6. jähr. gem. LPO Aufg. DA 5

Ehrenpreis gegeben von: Landhandel Röschmann

1. Bente Schnier (RTC Ditmarsia e.V.) Kesse Kenya431 8.20P

2. Anne Lucht-Dreeßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Talina 26639 7.70P

3. Isabell Wurch (RuFV Nutteln u.U. eV) Finest-Choice328 7.60P

4. Carla-Lotte Pröve (RFV Wedel v.1923 e.V.) Quitte 31697 7.50P

5. Anneke Rust (RFV Felm u.U.e.V.) Dea 33244 7.40P

6. Carla-Lotte Pröve (RFV Wedel v.1923 e.V.) Florentina 109341 7.30P

7. Inga-Joraine Brandt (RFV Lutzhorn e.V.) Steendieks Daydream631 7.00

8. Christiane Meyer (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Angostura17 6.80

9. Marleen Mary-Ann Lucht-Dreeßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Corbien195 6.70

10. Kathrin Bielfeldt-Wittke (TG Nordwestküste e.V.) Chloe 46154 6.60

10. Anne Kollath (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Shorty 118600 6.60
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12. Anke Ohrt (RV Breitenburg e.V.) Bretton's Girl55 6.50

12. Jessica Witt (TSG Westerdeich e.V) Hannes 203380 6.50

15 Dressurpferdeprfg. Kl.L 4 - 7 jähr. gem. LPO Aufg. DL 1

Ehrenpreis gegeben von: Landhandel Röschmann

1. Isabell Wurch (RuFV Nutteln u.U. eV) Finest-Choice328 8.00P

2. Katrin Schmielau (RTG Achtern Diek e.V.) Fürstin Grande357 7.90P

3. Birte Beye (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Scott 47594 7.80P

4. Bente Schnier (RTC Ditmarsia e.V.) Chaplin 119139 7.50P

5. Patricia Mowitz (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Rachida GS563 7.30

6. Victoria Luisa Engel (TG Hamburg-Timmerhorn) Pacatscha527 6.60

7. Klara Böhmer (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Diamond's Diva 6262 6.50

8. Saskia Wolf Dr. (RV Birkenhof e.V.,Rissen) Simply Brown 10603 6.20

16/1 Dressurreiterprüfung Kl.A LK 5 + 6 Aufg. RA 1/2

Ehrenpreis gegeben von: Reitershop Braun

1. Leonie Karner (TSG Westerdeich e.V) Davide 7238 8.20P

2. Charline Glock (RG Gestüt Grüner Damm e.V) Florentina 109341 8.00P

3. Lilly Marleen Adam (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Heitholms Dakota384 7.90P

4. Tjore Schmielau (RTG Achtern Diek e.V.) Coop193 7.80P

5. Lea Sophie Weitendorf (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Finnegan 28329 7.70P

6. Mette von Kampen (TSG Westerdeich e.V) Diamant 587258 7.50P

7. Janne Brandt (RV Breitenburg e.V.) Cabano 562 7.40P

8. Johanna von Kampen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Claara162 7.30

8. Jette Gehrke (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Kabayo 4423 7.30

10. Issabelle Hahn (ReitSF Looper Holz eV) Crown Must Have207 7.20

10. Sophia Marie Marktscheffel (RV Concordia Dingerdonn u) Isadora 7412 7.20

12. Lotta Sofia Tiedje (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Goldener Diamant P369 7.10

13. Nelly Lucia Peters (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Hidalgo 70389 6.80

14. Lola Bank (RV Am Klövensteen e.V) Golden done368 6.70

14. Nele Isabell August (RTG Achtern Diek e.V.) Nika 24513 6.70

14. Feline Katharina Möller (RTG Achtern Diek e.V.) Salut ca va 3582 6.70

17. Tjore Schmielau (RTG Achtern Diek e.V.) Genial 21361 6.50

17. Joy Burmeister (RV Am Wittensee) Zorro 384695 6.50

19. Feline Katharina Möller (RTG Achtern Diek e.V.) Cinzano's Estonia Six161 0.00

19. Enya Groeschke (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Mr. Fox 5501 0.00

16/2 Dressurreiterprüfung Kl.A LK 5 + 6 JR + Reiter Aufg. RA 1/2

Ehrenpreis gegeben von: Reitershop Braun

1. Anneke Rust (RFV Felm u.U.e.V.) Dea 33244 7.80P

2. Jenny Rudolph (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Louisiana 169474 7.20P

3. Nathalie Strüben (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Limited-Edition M464 6.90P

4. Ann-Christine Meister (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Crazy-Caspar203 6.80P

5. Juliane Trautmann (TG Stall Wollersum e.V.) Rockebi S573 6.70P

6. Maya Schwandke (RTC Ditmarsia e.V.) Chocolat de Royal155 6.60P

7. Ann Christin Lüders (RFV Kollmar e.V.) Fleure Rebell339 6.50P

7. Tanja Kiencke (RuFV Nutteln u.U. eV) Hidalgo My Heart390 6.50P

9. Sina Friedrichsen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Carlo 486100 6.40

9. Anne Kollath (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Slangenburg's Imke615 6.40

11. Sylvia Hartmann (RTC Ditmarsia e.V.) Delphinaki249 6.30

11. Jessica Witt (TSG Westerdeich e.V) Hannes 203380 6.30

13. Franziska Röder (RV Concordia Dingerdonn u) Sunshine Spirit635 6.20

13. Linda Heesch (Reit-u. Fahrverein Wilster u.U. e.V) Winthago 2685 6.20

15. Sylvia Hartmann (RTC Ditmarsia e.V.) Black Summer42 6.10

16. Celine Glass (TSG Westerdeich e.V) Danino 6231 5.90

17. Nadja von Allwörden (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Better Rich40 5.80

18. Rike Rath-Lucks (RV Concordia Dingerdonn u) Carla 20597 5.60

19. Leonie Impelmann (RFSch Kellinghusen u.U.e.V.) Kaschmir M430 5.50

17/1 Dressurprüfung Kl.A* LK 5 + 6 Jun + JR Aufg. A 3/2

Ehrenpreis gegeben von: Fischereibetrieb Lukas Thaden

1. Seri Rauschenbach (RFV Großenwiehe e.V.) Paloma Nakana530 8.40P

2. Issabelle Hahn (ReitSF Looper Holz eV) Crown Must Have207 8.20P

3. Seri Rauschenbach (RFV Großenwiehe e.V.) Camino Royal79 7.80P

4. Tjore Schmielau (RTG Achtern Diek e.V.) Genial 21361 7.60P

5. Henriette Lütje (RFV Kastanienhof e.V) Antoine JE19 7.40P

5. Celine Timmermann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Love On476 7.40P

7. Lucy Mohr (RV Breitenburg e.V.) Dante 104233 7.30P
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7. Leonie Karner (TSG Westerdeich e.V) Davide 7238 7.30P

9. Jette Gehrke (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Kabayo 4423 7.00

10. Merrit Dönnecke (RuFV Nutteln u.U. eV) Elli 149291 6.90

11. Tjore Schmielau (RTG Achtern Diek e.V.) Coop193 6.80

11. Sophia Marie Marktscheffel (RV Concordia Dingerdonn u) Isadora 7412 6.80

13. Johanna von Kampen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Claara162 6.60

13. Stella Böhmer (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Mondiano497 6.60

15. Feline Katharina Möller (RTG Achtern Diek e.V.) Cinzano's Estonia Six161 6.50

16. Vivian Bley (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Chirika 2153 6.40

16. Nelly Lucia Peters (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Hidalgo 70389 6.40

18. Carolina Andrews (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Leovin's Last Chance458 6.30

19. Janne Brandt (RV Breitenburg e.V.) Cabano 562 6.20

20. Nele Isabell August (RTG Achtern Diek e.V.) Nika 24513 6.10

21. Marleen Fieroh (RV Neumünster e.V.) Castro 61127 6.00

17/2 Dressurprüfung Kl.A* LK 5 + 6 Reiter Aufg. A 3/2

Ehrenpreis gegeben von: Fischereibetrieb Lukas Thaden

1. Martina Tödt (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Sir Lapas609 7.50P

2. Franziska Röder (RV Concordia Dingerdonn u) Sunshine Spirit635 7.20P

3. Sylvia Hartmann (RTC Ditmarsia e.V.) Black Summer42 7.00P

4. Sylvia Butschek (RFV An der Bramau e.V.) Balea 329 6.80P

5. Lena Krohn (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Freda Gold349 6.70P

5. Katharina Kuhnke (RuFV Nutteln u.U. eV) Stanley S 4630 6.70P

7. Vivien Wolters (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.e.) King de Kash434 6.60

8. Ann-Christine Meister (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Crazy-Caspar203 6.50

9. Genia-Maria Nagel (TSG Westerdeich e.V) Kesse Kenya431 6.40

10. Sylvia Hartmann (RTC Ditmarsia e.V.) Delphinaki249 6.30

11. Jana Stavenhagen (RV Concordia Dingerdonn u) Acordella3 6.20

12. Jasna Claußen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Finest Ebony 3325 5.90

13. Jessica Lünstedt (RuFV Nutteln u.U. eV) Clooney 99172 5.80

18 Dressurprüfung Kl.A** LK 3 - 5 Aufg. A 10

Ehrenpreis gegeben von: Reitsport Chateau

1. Jolina-Zoé Wolters (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Petit Rock the Moment537 8.40P

2. Seri Rauschenbach (RFV Großenwiehe e.V.) Camino Royal79 8.20P

3. Sophie Levien (RV Birkenhof e.V.,Rissen) Grenzhoehes Don Chillo371 8.00P

4. Anne-Katrin Kroll (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) My Princess 3505 7.80P

5. Lucy Fehmel (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Alfred 487 7.70P

6. Nina Drews (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Fidelius 43318 7.50P

7. Luise Levien (RV Birkenhof e.V.,Rissen) Nollock517 7.40P

8. Stella Böhmer (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) My Golden Spirit503 7.00P

9. Henriette Lütje (RFV Kastanienhof e.V) Antoine JE19 6.90P

10. Celine Timmermann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Love On476 6.80

11. Melanie Koch (RuFV Südtondern e.V. Leck) Blähoj's Caxiopeya43 6.70

12. Seri Rauschenbach (RFV Großenwiehe e.V.) Paloma Nakana530 6.50

13. Tjorge Vieth (RSG Volkerswurth eV) Ostinato526 6.40

14. Julia Hoffmann (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Notre Petit 2518 6.20

15. Sylvia Butschek (RFV An der Bramau e.V.) Balea 329 6.00

15. Sophie Litmeyer (RV Concordia Dingerdonn u) Kaiser Knut425 6.00

17. Jana Stavenhagen (RV Concordia Dingerdonn u) Acordella3 5.80

17. Sarah Luise Schwartz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Donatella 96277 5.80

19. Nicole Schröder (RSG Volkerswurth eV) Latrevido452 5.50

19. Nicole Schröder (RSG Volkerswurth eV) Lilly 731462 5.50

21. Päivi Laamanen (PSV Friedrichshulde e.V.) Vellamy-Retto664 5.20

19/1 Dressurreiterprüfung Kl.L* LK 4 + 5 Ranglpkt. 0 -15 ,Aufg. R

Ehrenpreis gegeben von: Fischereibetrieb Heller

1. Clara Litmeyer (RV Concordia Dingerdonn u) Findus 98321 7.50P

2. Teresa Wolfsteller (Reit-u. Fahrverein Wilster u.U. e.V) Amrum 515 7.30P

3. Martin Brüsehaber Dr. (PferdeSG Hof Nordpol e.V.) Fantastic 34309 6.80P

4. Mette von Kampen (TSG Westerdeich e.V) Wonne M687 6.50P

5. Julie Sellau (RFV Wedel v.1923 e.V.) Victoire du Coeur669 6.30P

6. Karen Zoller (RV Am Klövensteen e.V) Omega 32524 6.10P

7. Zoe-Sophia Schild (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Fit for Fun 21334 6.00

7. Caja Sierk (TG Stall Wollersum e.V.) Scharapowa593 6.00

9. Mira Plath (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Epik's Ephisto299 5.80

9. Anne-Katrin Kroll (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) My Princess 3505 5.80

11. Pauline Samrei (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Finest Cascadella323 5.60

12. Friederike Wilhelm (Turniergemeinschaft nach Maas) Quite Perfect 2560 5.50

13. Lara Nehring (RFV Kollmar e.V.) Vivaldi's Hit674 5.40

5



Stand: 15.08.2021 / 20:13:31

Ergebnisübersicht: Augustturnier Dingerdonn [272133002] 14.08.2021 - 15.08.2021

14. Janine Kühl (RSG Volkerswurth eV) Enya Quattro298 5.30

15. Madita Kristin Wilck (RV Alter Eichenhof e.V.) Galatea 45359 5.00

19/2 Dressurreiterprüfung Kl.L* LK 4 + 5 Ranglpkt. 16 u. höh. Auf

Ehrenpreis gegeben von: Fischereibetrieb Heller

1. Nina Drews (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Fidelius 43318 8.50P

2. Luise Levien (RV Birkenhof e.V.,Rissen) Nollock517 8.30P

3. Tjorge Vieth (RSG Volkerswurth eV) Wexel 2681 8.00P

4. Wibe Hagge (RTG Achtern Diek e.V.) Barneby 3131 7.90P

5. Johanna Priedöhl (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Dida 4266 7.50P

5. Merle Zimdars (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.e.) Velvet Dancer 4665 7.50P

7. Jolina-Zoé Wolters (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Petit Rock the Moment537 7.40

7. Laura Delfs (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Ramira 308565 7.40

9. Julia Wichers (RuFV Nutteln u.U. eV) My Happy Girl504 7.00

10. Lea Catharina Hatje (RFV Wedel v.1923 e.V.) Calou H74 6.90

11. Jule Reimers (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Fürstin Ariette356 6.80

12. Sünje Kniese (RFV Mildstedt u.U.) Chipsy-White152 6.60

12. Melanie Rudnik (RG Augustenhof e.V) Glücksgefühl367 6.60

14. Leonie Karner (TSG Westerdeich e.V) Davide 7238 6.30

14. Scarlett Stenzel (RFV-Team Pferdefreunde e.V.) Dornfelder 15281 6.30

20/1 Dressurprfg. Kl.L* - Tr. LK 4 + 5 Ranglpkt. 0 - 15 Aufg. L 2

Ehrenpreis gegeben von: Stührk Erdbau

1. Rebecca Holst (RC Holm e.V.) Westpoint 195680 7.60P

2. Katrin Schmielau (RTG Achtern Diek e.V.) Fürstin Grande357 7.50P

3. Stella Böhmer (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) My Golden Spirit503 7.30P

4. Lara Nehring (RFV Kollmar e.V.) Vivaldi's Hit674 7.00P

5. Chyara Carstens (RTC Ditmarsia e.V.) Be Diskret33 6.70P

6. Anne-Katrin Kroll (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) My Princess 3505 6.60P

7. Madita Kristin Wilck (RV Alter Eichenhof e.V.) Galatea 45359 6.40P

8. Teresa Wolfsteller (Reit-u. Fahrverein Wilster u.U. e.V) Amrum 515 6.30

8. Karen Zoller (RV Am Klövensteen e.V) Omega 32524 6.30

10. Pauline Samrei (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Finest Cascadella323 6.20

11. Michaela Zimmermann (TG Stall Wollersum e.V.) Perfect Life534 6.00

11. Mette von Kampen (TSG Westerdeich e.V) Wonne M687 6.00

13. Zoe-Sophia Schild (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Fit for Fun 21334 5.90

14. Daniela Johannsen (RV Esingen u.U.e.V. von 1925) C'est la vie 16858 5.80

14. Friederike Wilhelm (Turniergemeinschaft nach Maas) Quite Perfect 2560 5.80

16. Mira Plath (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Epik's Ephisto299 5.60

17. Janine Kühl (RSG Volkerswurth eV) Enya Quattro298 5.50

20/2 Dressurprfg. Kl.L* - Tr. LK 4 + 5 Ranglpkt. 16 u. höh.  Aufg

Ehrenpreis gegeben von: Reitsport Küstenpferd, Heide

1. Henrike Feyerabend (RFV Wedel v.1923 e.V.) Sir Metting610 7.80P

2. Tjorge Vieth (RSG Volkerswurth eV) Wexel 2681 7.70P

3. Nina Drews (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Beth 239 7.60P

4. Mona Pahnke (TRSG Martinshof e.V) TüKos Captatio653 7.50P

5. Jolina-Zoé Wolters (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Petit Rock the Moment537 7.20P

6. Leonie Karner (TSG Westerdeich e.V) Davide 7238 7.00P

7. Julia Thormählen (RuFV Kremperheide/Krempe u. Umg.e.V) Sinan 3604 6.90P

8. Wibe Hagge (RTG Achtern Diek e.V.) Barneby 3131 6.80P

8. Alexandra Mohr (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Sharleen's Dream597 6.80P

10. Lea Catharina Hatje (RFV Wedel v.1923 e.V.) Calou H74 6.50

10. Nina Drews (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Fidelius 43318 6.50

10. Merle Zimdars (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.e.) Velvet Dancer 4665 6.50

13. Kerstin Maron (RSG Volkerswurth eV) Anmut 6218 6.40

13. Johanna Priedöhl (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Dida 4266 6.40

13. Scarlett Stenzel (RFV-Team Pferdefreunde e.V.) Dornfelder 15281 6.40

16. Julia Wichers (RuFV Nutteln u.U. eV) My Happy Girl504 6.30

17. Jule Reimers (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Fürstin Ariette356 6.20

17. Anke Ohrt (RV Breitenburg e.V.) Present 6541 6.20

19. Isa Lindemann (RFV Zarpen u.U.e.V.) Camar Gabun75 6.00

19. Ilke Mehrens (RV Breitenburg e.V.) Flair 221336 6.00

21. Christina Markert (PSV Wiesenhof e.V) Die Puppe267 5.90

21. Sabine Thöneböhn (RV Geesthof e.V) Jarva417 5.90

23. Melanie Rudnik (RG Augustenhof e.V) Glücksgefühl367 5.70

21 Dressurprfg. Kl.L* - Tr. LK 1 - 4 Aufg. L 5

Ehrenpreis gegeben von: LVM Versicherung
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1. Henrike Nentwig (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Fürst 56352 7.80P

2. Hanna Isermann (RV Breitenburg e.V.) Welsikon677 7.70P

3. Nina Drews (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Fidelius 43318 7.60P

4. Natalie Fredrich (RSG Volkerswurth eV) Don Freddy 7274 7.50P

5. Bjarne Vieth (RSG Volkerswurth eV) Wexel 2681 7.20P

6. Kerstin Maron (RSG Volkerswurth eV) Anmut 6218 7.10

7. Julia Thormählen (RuFV Kremperheide/Krempe u. Umg.e.V) Sinan 3604 7.00

8. Nina Drews (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Beth 239 6.80

9. Christina Markert (PSV Wiesenhof e.V) Die Puppe267 6.40

9. Nicole Schröder (RSG Volkerswurth eV) Lilly 731462 6.40

11. Melanie Koch (RuFV Südtondern e.V. Leck) Blähoj's Caxiopeya43 6.30

11. Victoria Luisa Engel (TG Hamburg-Timmerhorn) Pacatscha527 6.30

13. Rebana Tropschug (RuFV von Zieten Bokel eV) Konstantin T440 6.00

14. Nicole Schröder (RSG Volkerswurth eV) Latrevido452 5.80

22 Dressurprfg. Kl.L** -Kand. - LK 1 - 4 Aufg. L 10

Ehrenpreis gegeben von: Dörte Wiezorrek-schaller u. Christian Schaller

1. Mona Pahnke (TRSG Martinshof e.V) TüKos Captatio653 7.20P

2. Natalie Fredrich (RSG Volkerswurth eV) Don Freddy 7274 7.10P

3. Emilie Kaerger (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) San Fernando 31584 7.00P

4. Chyara Carstens (RTC Ditmarsia e.V.) Be Diskret33 6.90P

5. Henrike Feyerabend (RFV Wedel v.1923 e.V.) Sir Metting610 6.60

6. Nadja Dekiere (RV Waabs-Langholz e.V.) Damon von Kessen225 6.50

7. Anna Iglinski (RV Am Wittensee) Evitos305 6.30

8. Michaela Zimmermann (TG Stall Wollersum e.V.) Perfect Life534 6.00

23 Dressurreiterprüfung Kl.M* LK 1 - 4 Aufg. RM 1

Ehrenpreis gegeben von: Happy Horse

1. Cellina Steffen (RFV Wedel v.1923 e.V.) Solitär 45620 8.80P

2. Antonia Heidorn (Reitgemeinschaft Hof Barkholz eV) Amitie pour la vie14 8.60P

3. Hanna Isermann (RV Breitenburg e.V.) Welsikon677 7.80P

4. Julia Müller-Feil (TSG Westerdeich e.V) Akke van Herbricht5 7.40P

5. Johanna Ava Ciesla (Hamburger Sport-Verein e.V.) Betty Barclay TS41 7.30P

6. Nina Drews (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Beth 239 7.20P

6. Natalie Fredrich (RSG Volkerswurth eV) Don Freddy 7274 7.20P

8. Paulina Ghaussy (Hamburger Sport-Verein e.V.) Bolero II48 7.00

8. Julia Thormählen (RuFV Kremperheide/Krempe u. Umg.e.V) Sinan 3604 7.00

10. Claudia Brandt (RRV Nordseebad Büsum) Diva 597270 6.80

11. Sabrina Sommer (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Feriano 4314 6.70

11. Malin Lis Früh (Nordd.u.Flottbeker RV) Ismael 6413 6.70

13. Franka Heibrock (RV Breitenburg e.V.) Donnerbube 7278 6.60

14. Rebana Tropschug (RuFV von Zieten Bokel eV) Konstantin T440 6.50

15. Karen Zoller (RV Am Klövensteen e.V) Omega 32524 5.60

16. Julia Müller-Feil (TSG Westerdeich e.V) Catookovich129 0.00

24 Dressurprüfung Kl.M* - Kand. LK 1 - 4 Aufg. M 2

Ehrenpreis gegeben von: Eiseningo Dellstedt

1. Magnus Granlien (Hamburger Sport-Verein e.V.) Cyrano 175213 8.20P

2. Cellina Steffen (RFV Wedel v.1923 e.V.) Solitär 45620 7.50P

3. Rebecca Holst (RC Holm e.V.) Westpoint 195680 7.40P

4. Julia Müller-Feil (TSG Westerdeich e.V) Catookovich129 7.20P

5. Julia Müller-Feil (TSG Westerdeich e.V) Akke van Herbricht5 7.00P

6. Jana Ruffert (RFV Lutzhorn e.V.) Bella Belissima 235 6.70P

6. Emilie Kaerger (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) San Fernando 31584 6.70P

8. Isa Lindemann (RFV Zarpen u.U.e.V.) Camar Gabun75 6.60

9. Johanna Ava Ciesla (Hamburger Sport-Verein e.V.) Betty Barclay TS41 6.50

10. Nina Drews (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Beth 239 6.20

11. Susanne Lemke (RV Binnendiek e.V.) Rohlsdorfs Wellensteyn574 6.10

12. Natalie Fredrich (RSG Volkerswurth eV) Don Freddy 7274 6.00

13. Malin Lis Früh (Nordd.u.Flottbeker RV) Ismael 6413 5.80

14.  Mia Mathilda Granlin (Hamburger Sport-Verein e.V.) Dachino218 5.70

15. Henning Reimers (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.e.) Chianti 103148 5.50

15. Claudia Brandt (RRV Nordseebad Büsum) Diva 597270 5.50
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